
 

1 
 

 

PRAVIDLA POBYTU a PLATEBNÍ PODMÍNKY 

MYŠkolka 

v Mateřském a dětském centru Myška Miškovice 

Polabská 34, Praha 9 – Miškovice 

 

• Dítě je přijato na základě řádně vyplněné přihlášky a pravidlech pobytu. 
• Dítě vyzvedává pouze zákonný zástupce nebo další osoby uvedené v přihlášce.  
• O nepřítomnosti dítěte nás informujte předem na e-mail myskamiskovice@seznam.cz  

nebo sms na tel.: 604 503 669. 

• Děti u nás potřebují: přezůvky, náhradní oblečení (pro „havarijní“ situace), vhodné oblečení na hřiště, 

krém na opalování, repelent, pokud dítě používá pleny, tak je přibalte na celou dobu pobytu, 
svačinku. Všechny věci, prosíme, podepište.  

• Dítě do centra předávejte jen zdravé – při náznacích nemoci jsme oprávněni dítko nepřijmout nebo 
vrátit domů. 

• Po prodělání infekčního onemocnění je nutné při návratu doložit zprávu od lékaře o bezinfekčnosti. 
 
INFORMACE O PLATBÁCH: 

 
Platební a provozní podmínky měsíčních permanentek MYŠkolka: 

 

• Cena měsíční permanentky je stanovena výběrem maximálního rezervovaného časového bloku. 

Zvýšit rezervaci je možné po dohodě. Snížení rezervace je nutné nahlásit min 1měsíc před 

plánovanou změnou. Odsouhlasení změn probíhá písemně e-mailem. 
 

• Platba permanentek se provádí nejpozději k 5tému dni v měsíci na daný měsíc předem a to 
převodem na účet 201130485/0600 (do poznámky vždy uvádějte celé jméno dítěte). Za 
kalendářní rok je možné uplatnit slevu na dani za umístěte dítěte. 
 

• Z důvodu vysoké absence dětí si zřizovatel vyhrazuje právo na dočasnou úpravu maximální 
provozní doby, případně může vyhlásit ředitelské volno bez nároku na kompenzaci. Toto může užít 

v maximální míře 3 dny za pololetí.   
 

• V cenách permanentek jsou zohledněny st. svátky, Vánoční prázdniny, ředitelské volno a zavírací 
období v červenci a srpnu, kdy je školka zavřena. Přesný termín prázdninové uzávěry je rodičům 
vždy s dostatečným předstihem avizován, vždy se jedná o jeden týden v červenci a jeden týden 
v srpnu. 

 

 
• Tento typ docházky na rezervační permanentky je závazný a výpovědní doba je 1měsíc.  

Výpověď musí být podána písemně e-mailem a datuje se k poslednímu dni předcházejícího měsíce 
před ukončením docházky. 

 
S uvedenými pravidly jsem se seznámil/a a svým podpisem s nimi souhlasím. 

 
 
Jméno a příjmení dítěte:  
 
 

Jméno a příjmení zákonného zástupce: 
 

 
V      dne:    Podpis: 


